
РАСПИСАНИЕ      УРОКОВ 2024– 2025 учебный год 
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№ 
уро
ка 

Время 1 под.класс  
Адикенова Ж.К. 

1 РАС класс 
Адикенова Ж.К. 

3 класс 
Адикенова Ж.К. 

4 класс 
Дерябина Т.Г. 

 

5 класс 
Дерябина Т.Г. 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 В/У Разг о важном В/У Разг о важном В/У Разг о важном В/У Разг о важном В/У Разг о важном 
3 10.00 – 10.40 Чтение Чтение Чтение Чтение Чтение 
4 10.50 – 11.30 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 
5 11.40 – 12.20 Математика Математика Математика ИЗО ИЗО 
6 12.40 – 13.20 Прогулка Прогулка Прогулка В/У ЮИД В/У ЮИД 
7 13.30 – 14.10 Психолог  Психолог  Психолог Робототехника Робототехника 
8 14.20 – 15.00    Ритмика Ритмика 
9 15.15– 15.55    Труд (технология) Труд (технология) 
10 16.05 – 16.45 Ритмика Ритмика Ритмика  Труд (технология) 

11 16.50 – 17.20      

В 
Т 
О 
Р 
Н 
И 
К 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Речевая практика Речевая практика Речевая практика Чтение Чтение 
3 10.00 – 10.40 Мир прир и чел. Мир прир и чел Мир прир и чел Математика Математика 
4 10.50 – 11.30 В/У Осн. фин грам В/У Осн. фин грам В/У Осн. фин грам Речевая практика Природоведение 
5 11.40 – 12.20 Математика Математика Математика В/У Личност. разв. В/У   Личност. разв. 
6 12.40 – 13.20 Логопед  Логопед  Логопед   ОСЖ 

7 13.30 – 14.10 Психолог  Психолог  Психолог    
8 14.20 – 15.00 Музыка Музыка Музыка Логопед  Логопед 
9 15.15– 15.55 Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра   
10 16.05 – 16.45    Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра 
11 16.50 – 17.20      

С 
Р 
Е 
Д 
А 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Речевая практика Чтение Чтение Русский язык Русский язык 
3 10.00– 10.40 Русский язык Русский язык Русский язык Математика Математика 
4 10.50 – 11.30 ИЗО  ИЗО Чтение Чтение 

5 11.40 – 12.20 Математика Математика Математика ИЗО ИЗО 
6 12.40 – 13.20 Прогулка Прогулка Прогулка  Речевая практика  
7 13.30 – 14.10 Труд (технология) Труд (технология) Труд (технология) В/У ЮИД В/У ЮИД 
8 14.20 – 15.00    Психолог  Психолог  
9 15.15– 15.55    Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра 

10 16.05 – 16.45      
11 16.50 – 17.20      

Ч 
Е 
Т 
В 
Е 
Р 
Г 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Чтение Чтение  Чтение Русский язык Русский язык 
3 10.00 – 10.40 В/У Личност. разв. В/У Личност. разв. В/У Личност. разв. Чтение Чтение 
4 10.50 – 11.30 Мир прир и чел Мир прир и чел Математика Математика Математика 
5 11.40 – 12.20 Труд (технология) Труд (технология) Труд (технология) В/У Осн. фин грам В/У Осн. фин грам 
6 12.40 – 13.20 Логопед  Логопед  Логопед   ОСЖ 

7 13.30 – 14.10    Логопед  Логопед  
8 14.20 – 15.00 ИЗО ИЗО ИЗО Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра 
9 15.15– 15.55 Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра  Труд (технология) 
10 16.05 – 16.45     Труд (технология) 
11 16.50 – 17.20      

П 
Я 
Т 
Н 
И 
Ц 
А 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Речевая практика Речевая практика Речевая практика Математика Математика 
3 10.00 – 10.40 В/У Профориентац В/У Профориентац В/У Профориентац Русский язык Русский язык 
4 10.50 – 11.30  Русский язык Русский язык Мир природы и чел Природоведение 

5 11.40 – 12.20 Музыка Музыка Чтение Музыка Музыка 
6 12.40 – 13.20 Прогулка Прогулка Прогулка Логопед Логопед 
7 13.30 – 14.10 Логопед  Логопед  Логопед  Психолог  Психолог 
8 14.20 – 15.00   Робототехника  Труд (технология) 
9 15.15– 15.55 Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра  Труд (технология) 
10 16.05 – 16.45      



утверждено приказом директора №   от 02.09.2024г. 
 

11 16.50 – 17.20      
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Н 
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Д 
Е 
Л 
Ь 
Н 
И 
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№ 
уро
ка 

Время 1/1а, 1/2а, класс 
Жанкарашева Г.С. 

1а класс 
Жанкарашева ГС. 

2а, 3а класс 
Жанкарашева Г.С. 

1/1 д, 1д класс 
Киндт Р.В. 

2д, 3д  класс 
Киндт Р.В. 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 В/У Разг о важн В/У Разг о важн В/У Разг о важн В/У Разг о важном В/У Разг о важном 
3 10.00 – 10.40 Чтение  Чтение Чтение  Речь и альтерн. ком Речь и альтерн. ком 
4 10.50 – 11.30 Русский язык Русский язык Русский язык Человек Человек 
5 11.40 – 12.20 Труд (технология) Труд (технология) Труд (технология)  Альтерн. коммуник Альтерн. коммуник 
6 12.40 – 13.20   Математика  Прогулка  Прогулка 
7 13.30 – 14.10 Прогулка Прогулка Прогулка В/У Ритмика В/У Ритмика 
8 14.20 – 15.00    Сенсорное развитие  Сенсорное развитие  
9 15.15– 15.55 В/У Ритмика В/У Ритмика В/У Ритмика Труд (технология) Труд (технология) 
10 16.05 – 16.45      

11 16.50 – 17.20      

В 
Т 
О 
Р 
Н 
И 
К 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Реч. практика Чтение Чтение Речь и альтерн. ком Речь и альтерн. ком 
3 10.00 – 10.40 Математика Математика Математика Математ. предст Математ. предст 
4 10.50 – 11.30 Мир прир. и чел. Мир прир. и чел. Мир прир. и чел Окр. прир. мир Окр. прир. мир 
5 11.40 – 12.20 Роботехника Роботехника Роботехника ИЗО ИЗО 
6 12.40 – 13.20   Реч. практика Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра 

7 13.30 – 14.10 Логопед  Логопед  Логопед  Прогулка Прогулка 
8 14.20 – 15.00 Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра   
9 15.15– 15.55 Психолог  Психолог  Психолог    
10 16.05 – 16.45 Психолог (инд) Психолог (инд) Психолог (инд)   
11 16.50 – 17.20      

С 
Р 
Е 
Д 
А 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Чтение Чтение Чтение Окруж. природ. мир Окруж. природ. мир 
3 10.00 – 10.40 Русский язык Русский язык Русский язык Речь и альтерн. ком Речь и альтерн. ком 
4 10.50 – 11.30 Математика Математика Математика ИЗО ИЗО 
5 11.40 – 12.20 ИЗО --- ИЗО -- Математ. предст 
6 12.40 – 13.20   Математика Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра 

7 13.30 – 14.10 Музыка Музыка Музыка Альтер. ком -ция Альтер. ком -ция 
8 14.20 – 15.00 Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Труд (технология) Труд (технология) 
9 15.15– 15.55    Сенсорное развитие Сенсорное развитие 
10 16.05 – 16.45      
11 16.50 – 17.20      

Ч 
Е 
Т 
В 
Е 
Р 
Г 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Реч. практика Реч. практика Чтение В/У Личност. разв. В/У Личност. разв. 
3 10.00 – 10.40 Математика Математика Математика Домоводство Домоводство 
4 10.50 – 11.30 Мир прир и  чел Мир прир и  чел - Человек Человек 
5 11.40 – 12.20 -------- Русский язык Русский язык --- Математ. предст 
6 12.40 – 13.20    Труд (технология) Труд (технология) 
7 13.30 – 14.10 Прогулка Прогулка Прогулка  Прогулка Прогулка 
8 14.20 – 15.00 В/У Рукот. мир В/У Рукот. мир В/У Рукот. мир   
9 15.15– 15.55      

10 16.05 – 16.45    Музыка и движение Музыка и движение 
11 16.50 – 17.20      

П 
Я 
Т 
Н 
И 
Ц 
А 
 

1 8.10 – 8.50      
2 9.00 – 9.40 Реч. практика Реч. практика Реч. практика Математ. предст Математ. предст 
3 10.00 – 10.40 ИЗО ИЗО ИЗО Окруж. социал. мир Окруж. социал. мир 
4 10.50 – 11.30 Труд (технология) Труд (технология) Труд (технология) ИЗО ИЗО 
5 11.40 – 12.20 В/У Личност. разв. В/У Личност. разв. В/У Личност. разв. Предм. практ. дейст Предм. практ. дейст 
6 12.40 – 13.20 Музыка  Музыка -   
7 13.30 – 14.10 Прогулка Прогулка  Прогулка  В/У Рукот. мир В/У Рукот. мир 
8 14.20 – 15.00 Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра Адаптив. физ-ра   
9 15.15– 15.55      



 
 
 

10 16.05 – 16.45    Музыка и движение Музыка и движение 
11 16.50 – 17.20      


	РАСПИСАНИЕ      УРОКОВ 2024– 2025 учебный год

